中印行协[2022]05号

关于召开中国印染行业协会六届六次理事扩大会议暨

“三技”第十一届全国印染行业管理创新年会的通知

各有关单位：

当前，百年变局与世纪疫情持续交织演进，国际格局深刻演变。

新一轮科技革命和产业变革加速推进，数字经济日益融入经济社会发

展各领域全过程。在“双碳”背景下，工业经济绿色低碳转型已成为

时代发展的主旋律。为进一步贯彻新发展理念，推动印染行业顺应新

形势，加快转型升级，实现更高质量发展,我协会定于 2022 年 3 月

28-30日在浙江省绍兴市召开中国印染行业协会六届六次理事扩大会

议暨“三技”第十一届全国印染行业管理创新年会。

理事扩大会议将回顾总结上次理事会以来的工作，明确今后的工

作思路和重点任务，厘清行业发展脉络，共谋行业高质量发展新路径。

管理会以“双碳机遇，智创未来”为主题，围绕节能管理、精益生产、

智能制造、供应链管理等议题开展交流。会议将发布 2022 中国印染

企业 30 强和第四批印染行业规范公告企业名单。请中国印染行业协

会副会长、常务理事、理事单位的负责人，各地纺织印染行业协（商）

会、行业管理部门及产业集群负责人务必拨冗出席，若无法出席请委

派代表参会。欢迎各印染企业、相关企业及科研院所踊跃参会。会议

有关事项通知如下：

一、会议主要内容

（一）中国印染行业协会六届六次理事扩大会议

1.中国纺织工业联合会会长孙瑞哲作主旨报告

2.国家工业和信息化部领导致辞

3.绍兴市柯桥区领导致辞

4.中国印染行业协会会长陈志华作理事会工作报告

5.国家城市环境污染控制技术中心总工程师彭应登作“双碳政策

下纺织印染业发展面临挑战与机遇”专题报告

6.浙江宝纺印染有限公司执行董事虞少波作“党建引领 数字赋

能 创新驱动 人文关怀—宝纺高质量发展之路”经验分享

7.发布“2022 中国印染企业 30强”名单

8.会议其他事项

（二）“三技”第十一届全国印染行业管理创新年会

1.中国纺织工业联合会副会长李陵申致辞

2.颁发第四批印染行业规范公告企业铜牌

3.纺织印染企业如何提升可持续盈利能力

—深圳市 3A企业管理顾问股份有限公司董事长  刘承元

4.双碳背景下绿色印染工厂创建与评价

—工信部电子五所潍坊研究院院长  谢成屏

5.数智赋能 三技驱动 智引未来

—三技精密技术（广东）股份有限公司区域市场营业经理

杨志伟

6.印染企业智能制造与数字化转型管理实践

—向兴（中国）集团总裁助理  罗玉成

7.印染企业能源管控与绿色低碳发展

—广州弘禹环保科技有限公司董事长  杨爱民

8.智能化印染工厂解决方案

—北京亚控科技发展有限公司总经理  郑炳权

9.印染企业色彩管理及色彩传递难点解惑

—上海千立自动化设备有限公司总经理  许仲哲

10.数字化系统赋能印染高质量发展

—杭州开源风云信息技术有限公司总经理  赵万强

11.印染企业智能化实验室的构建与实践

—德塔颜色商贸（上海）有限公司中华区纺织应用技术经理

张子涛

12.印染企业通过精益 TPM 创造高收益的探索与实践

—河北宁纺集团有限责任公司印染分公司总工程师  刘建

伟

13.印染供应链管理与绿色供应链建设

—海恩斯坦纺织检验（上海）有限公司销售经理  牛斌

14.Hawk vision 智能化品控系统，支撑印染行业数字化高质量

发展

—常州宏大科技（集团）董事长兼总经理  顾仁

15.优化布局，工艺挖潜，提升能效管理水平

—汕头市鼎泰丰实业有限公司总工程师  田剑

16.冬奥面料供应商−德润公司产品品控管理

—广东德润纺织有限公司

二、会议时间

报到：3月 28 日

会议：3 月 29 日上午召开理事会；3月 29日下午、30 日上午召

开管理会

参观：3月 30 日下午，参观绍兴功兴针织印染有限公司

三、会议地点

酒店：绍兴市柯桥区富丽华大酒店

地址：浙江省绍兴市柯桥区笛扬路 1338 号

电话： 0575-84128888

https://aiqicha.baidu.com/detail/compinfo?pid=xlTM-TogKuTw2oF69JXEBe9PHVIU870auwmd&rq=ef&pd=ee&from=ps

四、收费标准

1.会务费（含餐费、资料费等）：会员企业代表人 1500 元/人，

非会员企业代表 2000 元/人；

2.住宿费自理，由会务组统一安排：标准间合住 170 元/人/天，

包房 340元/人/天。

注：本次会议委托苏州华美达会务服务有限公司承担会务工作。

会务费用可提前汇款或现场交费，汇款时请备注：印染协会会议。

汇款信息如下：

户名：苏州华美达会务服务有限公司

账号：75100122000099983

开户行：宁波银行股份有限公司苏州相城支行

五、联系方式

联系人：刘秀艳  张怀东  林  琳

联系电话：010-85229329/9466/9838

地址：北京市朝阳区朝阳门北大街 18号中国人保寿险大厦 8 层

邮编：100020              E-mail：cdpabeijing@sina.com

温馨提示：疫情期间，出行请做好防护。

附件：1.会议回执表

2.交通提示

                                   中国印染行业协会

                                2022 年 3 月 9日

mailto:cdpabeijing@sina.com

附件 1

会议回执表

单位名称

税    号
(开发票用，请务必填写)

地    址  邮  编

姓    名 性别 职  务 电  话 邮  箱
28 日 29日 30日
合
住

包
房

合
住

包
房

合
住

包
房

报到时间  是否参观 是    否□

注：请参会代表于 3月 25日前将参会回执发邮件至中国印染行业协会，以便会务安排。无回执参会代

表不能保证会议用房要求。请在选择的房型下直接用“√”勾选。

附件 2

交通提示

1.杭州萧山国际机场至柯桥富丽华大酒店

出租车、滴滴车快车约 150元；

直达专线大巴 30 元/位；

地铁（全程约 1 小时 40分钟）：萧山国际机场站乘坐 7号线（吴

山广场方向）到建设三路地铁站，换乘 2 号线（朝阳方向）到人民广

场站，换乘 5 号线（姑娘桥方向）到姑娘桥站，换乘轨道交通号线柯

桥段（中国轻纺城方向）到中国轻纺城站，步行 270 米，到达富丽华

大酒店。

2.高铁绍兴北站至柯桥富丽华大酒店

出租车、滴滴快车约 25元；公交车 808、803、818 至华联国际

商贸城下车即到。